
  

Adana merkezli 8 ilde FETÖ operasyonu:
5 tutuklama
Yakalanan 16 şüpheliden, 5'i çıkarıldığı mahkemece tutuklanırken, 11 kişi ise adliYakalanan 16 şüpheliden, 5'i çıkarıldığı mahkemece tutuklanırken, 11 kişi ise adli
kontrol şartıyla serbest bırakıldı.kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'nca FETÖ/PDY'ye yönelik
yürütülen soruşturma kapsamında, aralarında eski polis

akademisi ve askeri okul öğrencileri ile örgütün askeri mahrem yapılanmasında yer aldığı
öne sürülen 21 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkarılmıştı.

16 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI16 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

7 Ocak'ta ise Adana, İstanbul, Ankara, Tekirdağ, Denizli, Kahramanmaraş, Şanlıurfa ve
Bitlis'te düzenlenen operasyonlarda önce 9, ardından 7 zanlı daha yakalanmıştı.

5 KİŞİ TUTUKLANARAK CEZAEVİNE GÖNDERİLDİ5 KİŞİ TUTUKLANARAK CEZAEVİNE GÖNDERİLDİ

Emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden 5'i
tutuklandı, 11'i adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Eski askeri okul öğrencisi olduğu öğrenilen ve Ukrayna'nın başkenti Kiev'e kaçmak isterken
İstanbul Havalimanı'nda uçağa bineceği sırada yakalanan Bahadır M.'nin de tutuklanan
zanlılar arasında yer aldığı belirtildi.

Soruşturma kapsamında firari 5 şüphelinin yakalanması için çalışmalar  devam ediyor.
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

10 üniversite bünyesinde yeni10 üniversite bünyesinde yeni
fakülte, enstitü ve yüksekokulfakülte, enstitü ve yüksekokul
kuruldukuruldu

İÇ HABER

'Rusya'yı durdurmak için her'Rusya'yı durdurmak için her
şeyi yapmaya hazırız'şeyi yapmaya hazırız'

DÜNYA

Btc Kazanç Şifresini Ünlü İşBtc Kazanç Şifresini Ünlü İş
Kadını Aslı D. Buldu!Kadını Aslı D. Buldu!

BTCROBO

10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,
enstitü ve yüksekokul kurulduenstitü ve yüksekokul kuruldu

İÇ HABER55

'Rusya'yı durdurmak için her şeyi yapmaya'Rusya'yı durdurmak için her şeyi yapmaya
hazırız'hazırız'

DÜNYA2323

Doğru Metaverse İle GeleceğiniziDoğru Metaverse İle Geleceğinizi
Kurtarabilirsiniz!Kurtarabilirsiniz!

Haaretz: Ukrayna'da şimdiye kadar enHaaretz: Ukrayna'da şimdiye kadar en
büyük kazanan Erdoğanbüyük kazanan Erdoğan

DÜNYA511511

Irak Merkez Bankası: Rusya ile maliIrak Merkez Bankası: Rusya ile mali
anlaşmalar durdurulsunanlaşmalar durdurulsun

DÜNYA33

İzmir'deki Ukraynalı çift çocuklarındanİzmir'deki Ukraynalı çift çocuklarından
haber alamıyorhaber alamıyor
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